                                                                                                                   «Утверждаю»
                                                                                                                                                       Директор МАУ «Стадион «Юность»
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Расписание

работы секций МАУ «Стадион «Юность» с 01.09.2021г.
	Секции
	Дни недели
	Тренер

	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Футбол (мл., ср., ст., группы)
	11.00-13.00                                             13.30-16.30


	
	11.00-13.00                                             13.30-16.30


	
	
	
	12.00-14.00
Футб.поле
15.00-17.00
	Солодкий

Максим Николаевич

	Футбол (юниоры, взрослые)
	20.00-22.00
	
	20.00-22.00
	
	20.00-22.00
	
	
	Децик

Владислав Николаевич

	Бокс
	9.00-11.00
  17.00-19.00                                          
	 
	9.00-11.00
  17.00-19.00                                          
	
	9.00-11.00
  17.00-19.00                                          
	
	
	Паньженский Александр Сергеевич

	Бокс (взрослые)
	  18.00-20.00                                          
	
	  18.00-20.00                                          
	
	  18.00-20.00                                          
	
	
	Галявдинов 

Руслан Михайлович                                



	Акробатика
	
	10.00-12.00                                             13.30-15.30
	
	10.00-12.00                                             13.30-15.30
	
	10.00-12.00                                             13.30-15.30
	
	Осипова 

Наталья Григорьевна

	Баскетбол 
	
	9.00-11.00

17.00-19.00
	
	9.00-11.00

18.00-20.00
	
	
	9.00-11.00

13.00-15-00 н/т
	Гераськин 

Николай Алексеевич

	Настольный теннис
	
	16.00-18.00
	10.00-12.00                                                                                      
	
	
	
	16.00-18.00
	Дурова Арина Александровна

	Эстетическая гимнастика
	
	09.00-10.00                                             
	
	09.00-10.00                                             
	
	09.00-10.00                                             
	
	Осипова 

Наталья Григорьевна

	Волейбол
	
	11.00-13.00

14.00-16.00
	
	11.00-13.00

14.00-16.00
	
	
	11.00-15.00


	Куприев 
Андрей Николаевич

	Борьба вольная
Клуб «Фортуна»
	8.30-11.30

16.00-19.00
	
	8.30-11.30

16.00-19.00
	
	8.30-11.30

16.00-19.00
	
	
	Климов

Владимир Иванович

	Ветераны
	
	
	
	
	
	
	8.00-10.00
	


Исп.  
